OneTrack Kit8 de Suspension 1,5m
Aluminium

item No: 9200855 SYLVANIA

' = ol

CE R

Accessoire OneTrack, kit de suspension complet. KIT8 comprenant : téte de plafond ronde, cable en acier (diamétre
1,5mm - longueur 1,5m) avec extrémité sphérique, support de suspension court avec trou fraisé pour la suspension
avec Gripper automatique.

Technical Assets

Dimensions (mm) Photometrics

Datasheet Generated on 14/02/2025



OneTrack Kit8 de Suspension 1,5m

Aluminium

Iltem No: 9200855

Données générales
Nom du produit

Technologie
Type d’accessoire

Type of accessory
Caisson

Montage
Application générale

Classe ETIM

Garantie

Datasheet Generated on 14/02/2025

OneTrack Kit8 de
Suspension 1,5m
Aluminium

Accessoire
Mounting

Suspension kit

Acier inoxydable,
Aluminium,
Métal/Plastique

Suspendu

Musées & Galeries,

Bureaux

EC002557

5 ans

Données physiques

Couleur du corps
Longueur (mm)

Poids (kg)

Emballage
Code EAN

Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de I'emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage

extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)

Profondeur de I'emballage extérieur

(cm)

SYLVANIA

Argent
1500

0.044

4012289008550
14.7

1.7

17.5

100

40.0

30.8

25.5



