OneTrack Kit8 de Suspension 1,5m Aluminium

Item No: 9200855







Accessoire OneTrack, kit de suspension complet. KIT8 comprenant : tête de plafond ronde, câble en acier (diamètre 1,5mm - longueur 1,5m) avec extrémité sphérique, support de suspension court avec trou fraisé pour la suspension avec Gripper automatique.

Technical Assets

Dimensions (mm)







Photometrics

OneTrack Kit8 de Suspension 1,5m Aluminium

Item No: 9200855



Données générales

Nom du produit	OneTrack Kit8 de Suspension 1,5m Aluminium
Technologie	Accessoire
Type d'accessoire	Mounting
Type of accessory	Suspension kit
Caisson	Acier inoxydable, Aluminium, Métal/Plastique
Montage	Suspendu
Application générale	Musées & Galeries, Bureaux
Classe ETIM	EC002557
Garantie	5 ans

Données physiques

Couleur du corps	Argent
Longueur (mm)	1500
Poids (kg)	0.044

Emballage

Code EAN	4012289008550
Longueur simple de l'emballage (cm)	14.7
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	1.7
Profondeur emballage unitaire (cm)	17.5
unités par emballage extérieur	100
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	40.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	30.8
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	25.5